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n DÜNYACA ünlü Köprülü 
Kanyon Milli Parkı Tazı Kanyo-
nu’nun 1+1 yıllığına kiralanması 
için Orman Bakanlığı’nın tarafın-

dan ihale düzenlendi. 7 kurum ve 
firmanın girdiği ihaleyi 13 milyon 
liralık teklif veren Manavgat Bele-
diyesi kazandı. n 4’TE 

KANYON 
BELEDİYENİN

n İSTANBUL Topkapı Üniversitesi Rek-
törü ve Ekonomi Gazetesi Yazarı Prof. 
Dr. Emre Alkin, ANSİAD üyelerine“İyi 
Kaptan Kötü Havada Belli Olur” temalı 
bir konuşma yaptı. Alkin, “Önceden 
10 – 11 yılda bir kriz olurdu. Şimdi her 
dakika kriz var. Dünya hiçbir şey eskisi 
gibi olmayacak.” dedi. n 4’TE 

KRİZ BİTMEYECEK 

Sıcaklık yükseliyor
n Antalya’da sıcıklak 
mevsim normallerinin 

üzerinde seyrediyor. 
Kentte 14 Haziran 

Cuma günü maksimum 
sıcaklığın 44, gece en 

düşük sıcaklığın 32 
dereceye yükselmesi 

bekleniyor. n 5’TE 

NİHAYET SERBEST
2 AY TUTUKLU KALAN BAŞKAN KOCAGÖZ TAHLIYE EDILDI

Tünektepe teleferik kazasının ilk duruşması görüldü. Tutuk-
lu yargılanan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Asla 
merhamet dilemiyorum. Hizmet etmem gereken binlerce 
kişi var. Adaletinize güveniyorum. Özgürlüğümü istiyorum.” 
dedi. Mahkeme heyeti, Kocagöz için tahliye kararı verdi. 

                    

                    

KOCAGÖZ’E TAM DESTEK

n TÜNEKTEPE teleferik davasının ilk duruşması dün görül-
dü. CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Antalya İl 

Başkanı Nail Kamacı, Antalya milletvekilleri, belediye başkanları 
ve partililerin izlediği duruşma öncesi tutuklu yakınları adliye ko-

ridorunda yoğunluk oluşturdu. Memiş Gümüş’ün ailesi ve avukatları 
yer almadı. Ailenin şikâyetini geri çektiği ifade edilmişti.

HİZMET ETMEK İSTİYORUM 

n KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün avukatları, 
teleferik kazasının yaşandığı dönemde Kocagöz’ün 

ANET yönetim kurulu başkanı olmadığını belirte-
rek, diyabet hastalıkları nedeniyle tahliye-

sini talep etti. Mesut Kocagöz ise “Asla 
merhamet dilemiyorum. Hizmet etmem 

gereken binlerce kişi var. Adaletinize 
güveniyorum. Özgürlüğümü istiyo-
rum” dedi. n 4’TE

n DURUŞMAYA verilen ardından mahkeme heyeti, 
sanık Kocagöz’ün adli kontrol ve yurt dışı yasağı 
konularak tahliyesine, diğer sanıkların tutukluğu-
nun devamına karar verdi. Duruşma, eksikliklerin 
tamamlanması için 7 Ağustos’a ertelendi. 

YURTDIŞI 
YASAĞI 

MERHAMET ISTEMIYORUM
ÖZGÜRLÜĞÜMÜ ISTIYORUM

n AĞAÇLAR üzerine yapılmış bara-
kalarıyla bilinen 200 yataklı 
hosteldeki yangın 4 saatte 
kontrol altına alındı. 
Yangının başlamasıyla 
tesiste bulunan tüm 
müşterilerin hemen 
tahliye edildiği ve 
can kaybının olmadığı 
öğrenildi. Çaresizce 
alevleri izleyen Kadir 
Kaya, büyük bir şok 
yaşadı.  n 8’DE 

İKİNCİ KEZ KÜL 
OLDU ANTALYA’nın dünyaca ünlü tatil merkezi Olym-

pos’ta Milli Park içindeki ‘Kadir’in Ağaç Evleri’ adlı 
konaklama tesisi, tamamen kül oldu. Ağaç evler, 

2007 yılında yanmış ve yeniden kurulmuştu. 
                    KAYA’YA BÜYÜK ŞOK 

n DÜNYANIN 
en prestijli kent 
birliklerinden olan 
Uluslararası Cittas-
low Birliği’nin her 
sene düzenlemiş 
olduğu proje yarış-
masında büyük ödül 
kazananlardan biri 
de Finike Belediyesi 
oldu. n 4’TE 

   

FİNİKE’YE ÖDÜL 

n MURATPAŞA Belediyesi’nin 
50 yaş ve üstü kent sakinleri için 
düzenlediği finansal okuryazarlık 
ve mobil bankacılık eğitiminde; 
internet alışverişinde dolandırıcılığa 
karşı önlemler anlatıldı. n 8’DE 

Dolandırılmaya 
karşı sanal kart

n ANTALYA’da apartmanın giriş katında 
çıkan yangında, binanın 3’üncü katında 
mahsur kalan anne ile oğlu itfaiye ekiple-
rinin çalışmasıyla kurtarıldı. n 3’TE 

Yangında can pazarı

ÖZEL BİREYLERİ
ZİYARET ETTİLER 2

n TÜRK Halk Müziği sanatçısı 
Sümer Ezgü, Almanya’nın ev sa-
hipliğinde 14 Haziran’da başla-
yacak Euro 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’na katılacak A Milli 
Takım için ‘Anadolu’dan Geldik’ 
adlı marş hazırladı. n 7'de

Milli takım
özel marşı
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2016 yılında Türkiye’nin ilk 
tematik meslek lisesi olarak 
açılan Aksu Uçak Bakım Tek-
nolojileri Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, havacılık 

alanındaki projelerinin yanında sosyal 
projeler ile de gündem olmaya devam 
ediyor. Antalya Havalimanı’nda hurda-
ya ayrılan Boeing 737-400 tipi yolcu 
uçağının okulun bahçesine getirilme-
siyle adından söz edilen okul, gerçek-
leştirdiği sosyal projeler ile de örnek 
oluyor. Aksu Uçak Bakım Teknolojileri 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrenci ve öğretmen kadrosu, Topallı 
Mahallesinde Aksu Halk Eğitim Mer-
kezi Şahin Harun Kırbıyık Otizm Spor 
Kulübü kurs merkezini ziyaret etti. Özel 
çocuklar ile bir gün geçiren Aksu uçak 
lisesinin öğretmen ve öğrenci kadrosu, 
özel çocuklara unutulmaz anlar yaşattı. 
Özel çocuklar ile yakından ilgilenilen 
ziyarette, çok sayıda etkinlik gerçekleş-
tirildi. Ziyaretle birlikteotizmli çocukla-
ra sosyal beceriler kazandırmak, onları 
toplumla kaynaştırmak ve öğrencilerde 
sosyal sorumluluk bilincini artırmayı 
amaçlandı. 

ÖĞRENCİLER YAKINDAN İLGİLENDİ
Ziyaret boyunca, otizmli çocuklarla 

çeşitli oyunlar oynandı, spor aktiviteleri 
yapıldı ve sanatsal etkinlikler düzen-
lendi. Öğrenciler, otizmli çocuklarla 
birebir ilgilenerek, onların dünyasına 
yakından tanıklık etme fırsatı buldular. 
Etkinlikte, çocukların mutluluğu ve 

neşesi, hem ziyaretçileri hem de Otizm 
Spor Kulübü Kurs Merkezi’nin çalışan-
larını mutlu etti. 

EN BÜYÜK ÖDÜL OLDU
Aksu Uçak Bakım Teknolojileri Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Haldun Çevik, “Okulumuz, yalnızca 
akademik başarılarla değil, aynı zaman-
da sosyal sorumluluk projeleriyle de 
topluma değer katmayı hedefliyor. Bu 
ziyaret, öğrencilerimizin sosyal duyar-
lılıklarını artırmak ve otizmli bireylerle 
empati kurmalarını sağlamak amacıyla 
düzenlendi. 

Çocuklarımızın yüzündeki mutlu-
luğu görmek bizler için en büyük ödül 
oldu. Çok mutlu olduk, doğal yaşam ile 
beraber çok güzel bir eğitim tesisinde 
bulunuyorlar. Burayı kesinlikle dostla-
rımızın ziyaret etmesini istiyoruz. Bu 
çocuklarımızın ilgiye ihtiyaçları var. 

Bu çocuklarımıza yanlarında olduk-
larını belirtelim” dedi.  Çevik, bu tür 
etkinliklerin devam edeceğini ve sosyal 
sorumluluk projelerine olan inançlarını 
sürdüreceklerini belirtti.
Otizm Spor Kulübü Kurs Merkezi 
yetkilileri de ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, Uçak 
Bakım Teknolojileri Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ne teşekkür etti. 

UNUTULMAZ ANLAR YAŞATTILAR
Akdeniz Otizm Dernek BaşkanıDemet 
Çileli ise “Bu tür ziyaretler, otizmli 
çocuklarımızın sosyal hayata uyum 
sağlamaları ve kendilerini değerli his-
setmeleri açısından çok önemli. Aksu 
Uçak lisesinin öğrenci ve öğretmenleri, 
bizleri ziyaretleri ile çok mutlu ettiler, 
çocuklarımıza unutulmaz anlar yaşattı-
lar” şeklinde konuştu. 
n ERTUĞRUL GÜN 

ÖZEL BİREYLERİ
ZİYARET ETTİLER
Aksu Uçak Bakım Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, havacılık alanındaki proje-
lerinin yanında sosyal projeler ile de öne çıkıyor. Okulun öğrenci ve öğretmen kadrosu otizmli 
çocukların yer aldığı kurs merkezini ziyaret ederek özel çocuklara unutulmaz anlar yaşattı. 

Tepki çeken olay Antalya’nın popüler 
sahillerinden Topçam Plajı açıkların-
da meydana geldi.  Balıkçılar tarafın-
dan kullanılan ve denizde bırakılan 
rapalanın iğnesi, martının ayağına 
battı. Martının acı içinde çırpındığı-
nı gören duyarlı balıkçılar, duruma 
hemen müdahale etti. Tekneyle denize 
açılan Yusuf Kara ve Aydın Demira-
tar, martının yanına ulaşarak dikkatli 
bir şekilde tekneye aldı. Balıkçılar, 
martının ayağına batan iğneyi özenle 
çıkardı ve yaşadığı acıdan kurtardı. 
İğneden kurtarılan martı, kısa bir sağ-
lık kontrolünden geçirildikten sonra 

doğaya geri bırakıldı.

DENİZE BIRAKILMAMALI 
Martının kurtarılması, çevredeki diğer 
balıkçılar ve vatandaşlar tarafından 
takdirle karşılandı. Balıkçılar, denizde 
bırakılan av malzemelerinin vahşi 
yaşam üzerindeki olumsuz etkilerine 
dikkat çekti. 

Bu tür durumların yaşanmaması 
için daha özenli davranılması gerek-
tiğini vurgulayan balıkçılar, çevre bi-
lincinin ve sorumluluğunun önemine 
dikkat çekti.Olay, sosyal medyada da 
geniş yankı buldu ve birçok kişi bu 
duyarlı davranışı takdir eden payla-
şımlarda bulundu.

DİKKATLİ KULLANILMALI 
Balıkçı Yusuf Kara olayın ardından şu 
uyarılarda bulundu: “Doğa ve hayvan 
koruma dernekleri, bu tür olayların 
tekrar yaşanmaması için eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları arttırması 
gerekiyor. Özellikle sahil bölgelerinde 
yapılan balıkçılık faaliyetlerinde, av 
malzemelerinin dikkatli bir şekilde 
kullanılması ve bırakılmaması gerekir. 
Antalya Topçam Plajı’nda yaşanan 
bu olay, doğa ve hayvanlara karşı 
duyarlılığın ve sorumluluğun ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. Umarım bir daha tekrarı 
yaşanmaz” n ERTUĞRUL GÜN

Martıya sahte 
rapara zulmü
Antalya’dabalıkçıların denizde bıraktığı raparanın iğnesinin battığı martı acı içeri-
sinde kaldı. Martının yardımına tekne ile denize açılan balıkçılar yetişti. Balıkçılar 
tarafından tekneye alınan martı, iğneden kurtarıldıktan sonra doğaya geri bırakıldı. 

KEMER ilçesinde yaşayan Ertan 
Güral’a (58), 2019’da mide kanseri teşhisi 
koyulunca eşi Ayten Güral (50), moral 
ve motivasyonuyla hastalığı atlatmasına 
destek oldu. Kısa süre sonra Ayten Güral’a 
yumurtalık kanseri teşhisi koyulunca bu 
kez Ertan Güral, eşine sevgisiyle destek 
verdi. 

Güral çifti, tıbbi tedavinin yanı sıra 
sevgileriyle bu mücadeleyi kazandıklarını 
söyledi.22 yıllık evli Ayten ve Ertan Güral 
çifti, ktontrol için Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’ne geldi. 

Güral çifti, tıbbi tedavinin yanı sıra 
sevgileriyle bu mücadeleyi kazandıklarını 
söyledi. Ertan Güral, hayattaki en büyük 
destekçisinin eşi olduğunu anlattı. Ayten 
Güral’ın her zaman yanında olduğunu akta-
ran Ertan Güral, en kötü döneminde eşinin 
yalnız bırakmadığını söyledi. 

BİRBİRLERİNE DESTEK OLDULAR 
Mide kanserini atlattıktan sonra eşi-

nin kansere yakalandığını aktaran Ertan 
Güral, “Tam zamanında doktora gitmişiz. 
Doktorumuz ‘Çok hızlı gelişmiş, iyi ki 
gelmişsiniz’ dedi. Eşime, ‘Sen hep benim 
yanımdaydın, ben de her zaman senin 
yanındayım’ dedim. ‘Bu hiçbir zaman bir-
liğimizi, huzurumuzu bozmayacak’ dedim. 
Ameliyatı 8-9 saat sürdü. Sen kansersin, 
eşin de kanser oluyor, bu akla gelmeyecek 
bir şey. Çok şükür başardık ikimiz de. 

Allah bizi çocuklarımıza bağışladı. Çok 
mutluyum. Her zaman birbirimizin yanın-
daydık. Eşim bana moral verdi. Ben de ona 
moral verdim ve başardık. Hocamızdan 
da Allah razı olsun bize hep moral verdi. 
Hastalıkta, sağlıkta, mutlulukta, huzurda 
hep birbirimizin yanındaydık” dedi.

BAŞARILI BİR TEDAVİ OLDU 
Çiftin kanser tedavilerini yapan Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Onkoloji Ana 
Bilim Dalı’ndan Doç. Dr. Mustafa Karaca, 
“Hepimiz Ertan beyin yüksek riskli bir 
mide kanserinden sonra tamamen iyileş-
mesini ve iyileşmesini gösteren görüntüleri 
gördükten sonra aileye müjdeyi vermiştik. 
Ayten hanımın  da yapılan incelemelerin-
de maalesef over kanserine yakalandığını 
öğrendik.  Yaklaşık 6 aylık kemoterapi te-
davisi sonucunda Ayten hanım da sağlığına 
kavuştu. Pozitif düşünmek, sevgiyle moral 
bulmak, kanser hastalarındaki vücut diren-
cini yüksek tutan en önemli 2 faktördür. 

O yüzden kanser hastalarının yanında du-
ran insanlara çok önemli görevler düştüğü-
nü, onlara bol bol moral ve sevgi vermeleri 
gerektiğini düşünüyorum” dedi. n DHA

KANSERİ 
İKİNCİ KEZ 
ATLATTILAR

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü, suyun kalitesinin izlenmesi ama-
cıyla alt yapısını güçlendirdi. 2011 yılından bu 
yana akredite olan ASAT Genel Müdürlüğü Su 
Kalite Kontrol Laboratuvarına 18 milyon TL’lik 
yatırımla son teknoloji 3 adet cihaz alındı Yıllık 
6 bin numunede 160 bin parametrede analiz 
gerçekleştiren Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü Su Kalite Kontrol 
Laboratuvarı, Antalya halkına sunulan suyun 
daha sağlıklı ve kaliteli olması için alt yapısını 
güçlendirdi. 2011 yılından bu yana akredite 
olan laboratuvara 18 milyon TL’lik yatırımla 
likit ve gaz kromotografi cihazları alındı. 
Yeni cihazlarla ASAT Genel Müdürlüğü Su 
Kalite Kontrol Laboratuvarı ilgili yönetmelikler 
kapsamında bütün parametrelerin analizlerini 
yapabilir duruma geldi. 

ANALİZ KAPSAMI 2 KATINA ÇIKACAK
Yeni gelen cihazlarla ilgili laboratuvarda görev 
alan deney personelinin eğitimden geçtiğini 
söyleyen ASAT Genel Müdürlüğü Labora-
tuvar Şube Müdürü Biyolog Adil Doğan, 
“2011 yılından bu yana akredite olan su kalite 
kontrol laboratuvarımızda analizlerimizi 
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 38 parametrede 
akreditasyonumuz bulunuyor. Yıllık olarak da 
6 bin numunede yaklaşık 160 bin paramet-
rede analiz gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda 
gelişen teknolojiyi izlemek açısından özellikle 
kromotografi, likitkromotografi, gaz kromo-
tografi cihazları alarak kapasitemizi geliştire-
ceğiz. Tarımsal kirliliğin ve endüstriyel kirliliğin 
izlenmesi bizler için çok önemli. ” dedi. 
n BÜLTEN/ABB

ASAT’TAN YENİ  
SU KONTROL 
CİHAZLARI

KONYAALTI Belediyesi Müzik Aka-
demisi Çoksesli Çocuk Korosu, Akdeniz 
Üniversitesi’nin düzenlediği 1. Koro 
Festivali’nde sahne aldı. Türkiye’nin çeşitli 
illerinden gelen güzel sanatlar liseleri, 
üniversiteler, özel kurslar, çocuk, gençlik 
ve yetişkin çoksesli koroları arasından 
performanslarıyla dikkat çeken Konyaaltı 
Belediyesi Çoksesli Çocuk Korosu, 15 
koro arasından, üç koroya verilen Jüri Özel 
Ödülü’nün sahibi oldu.Festivalin sonunda 
katılımcı tüm korolar Prof. Dr. Suna Çevik 
yönetiminde “Biz Genciz” ve “Mustafa’m” 
marşlarını söyledi. n DHA 
 

ÇOCUK KOROSUNA 
JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ
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Kepez Barış Mahallesi 2895 
sokak üzerinde bulunan 
3 katlı apartmanın giriş 
katındaki dairede yangın 
çıktı. Nedeni bilinmeyen 

yangının başladığı evin mutfağında 
bulunan Nilüfer Kılpıkoğu, salonda 
dumanı fark edince eşi, 2 çocuğu ve 
kedileriyle birlikte kendilerini dışarı 

attı. İhbarla adrese itfaiye, sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri 
duman yükselen giriş kata müdahaleye 
başladı. 

MAHSUR KALDILAR 
Aynı apartmanın 3’üncü katında oturan 
Nurhayat Ç. ve oğlu Aras Ç., binanın 
içine yayılan duman nedeniyle evle-
rinde mahsur kaldı. İtfaiye ekipleri, 

mahsur kalan anne ve oğluna, merdiven 
yardımıyla yaklaşıp, yarım saat süren 
çalışmanın ardından apartmandan 
çıkardı. Dumandan etkilenen anne ile 
oğlu, bölgedeki özel bir hastaneye sevk 
edildi.Yangın itfaiye ekiplerinin hızlı 
müdahalesiyle dakikalar içerisinde 
kontrol altına alındı. Yangın nedeniyle 
evde ve apartmanda maddi hasar mey-

dana geldi.

BİRDEN ALEV ALDI 
Yangının başladığı evin sahibi Nilü-
fer Kılpıkoğlu, “Salonda başladı. Ben 
komşuların sesine fark ettim. Mutfaktan 
çıkınca dumanı gördüm. Hemen ço-
cukları aldım. O sırada zaten alev aldı” 
diye konuştu. Yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor. n DHA

YANGINDA CAN 
PAZARI
Kepez’de 3 katlı apartmanda çıkan yan-
gında, binanın 3'üncü katında mahsur 
kalan anne ile oğlu, itfaiye ekipleri tara-
fından kurtarıldı. Dumandan etkilenen 
anne ile oğlu hastaneye sevk edildi.

OLAY, Manavgat Aşağı Hisar Ma-
hallesi Kafeler Caddesi’nde yaşandı-
Genç kız, tanımadığı şahsın arkasın-
dan yaklaşarak, “Kalçanız tozlanmış, 
ne olacak gel ben temizleyeyim” 
şeklinde sözlü tacizde bulunduğunu 
söylerken şüpheli, polis merkezine 
götürüldü. Olay yerinde şikayetçi 
olma konusunda ısrarcı olan genç 
kızın polis merkezinde şikayetinden 
vazgeçmesi nedeniyle sözlü tacizde 
bulunduğu belirtilen şüpheli ifadesi-
nin ardından serbest bırakıldı. 

SÖZLÜ TACİZDE BULUNDU 
Edinilen bilgiye göre, bir genç kıza 
cinsel tacizde bulunulduğu ihbarı 
üzerine olay yerine gelen Manavgat 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, 
tacizde bulunduğu belirtilen ve kaç-
maya çalışırken vatandaşlar tarafın-
dan yakalanan şüpheliyi ekip otosuna 
aldı. Tacize uğradığını belirten S.Ş. 
isimli genç kız, spor yaptıktan sonra 
evine gitmekte olduğunu belirterek, 

“Tenis kortlarının yanına geldiğimde 
arkamdan yaklaşan şahıs bana bir 
şeyler söyledi. Kulağımda kulaklık 
olduğu için duyamadım. Kulaklığı 
çıkarıp ne söylediğini sordum. ‘Kal-
çan toz olmuş’ dedi. Ben de bunun 
kendisini ilgilendirmediğini söyledim. 
‘Ne olacak gel ben temizleyeyim’ di-

yerek yanımda yürüyünce ‘Sapık var’ 
diye bağırdım. Bağırmamın ardından 
koşarak kaçmaya başladı. Çevredeki-
ler kaçarken yakaladılar. Kendisinden 
şikayetçiyim” dedi. 

ŞİKAYETİNDEN VAZGEÇTİ 
 Adının M.Ş. olduğu öğrenilen 
şüpheli, kötü bir niyeti olmadığını 
belirterek, “Ben ‘Arkanız toz ol-
muş, temizleyeyim’ diye uyardım. 
Beni yanlış anladı. ‘Sapık var’ diye 
bağırınca çevredekiler beni yakalayıp 
tartakladı” diye konuştu.  
Şüpheliyi yakalayan motosikletli, 
genç kızın ‘Sapık var’ demesiyle 
kaçan şahsın önünü keserek yakaladı-
ğını ve polise teslim ettiğini söyledi. 
Tacize uğradığını söyleyen genç kız 
ve şüpheli ayrı ayrı ekip araçlarıyla 
Şelale Polis Merkezine götürülürken, 
genç kızın şikayetinden vazgeçmesi 
nedeniyle şüpheli genç ifadesinin 
ardından serbest bırakıldı.  
n İHA 

MANAVGAT’TA
SAPIK ALARMI 
Manavgat ilçesinde spor salonundan evine dönmekte olan genç kız, 
Cumhuriyet Köprüsü yakınlarında “Sapık var” diye bağırınca kaçmaya 
başlayan şahıs, vatandaşlar tarafından kovalamaca sonunda yakalandı.

ANTALYA’DA park içerisinde bulunan 
bankta bir kişinin cansız bedeni bulundu. 
Şahıstan geriye bank üzerindeki güneş 
gözlüğü ve cüzdanı kaldı. Olay, Kepez il-
çesi Yükseliş Mahallesi Adnan Menderes 
Parkı’nda meydana geldi. Park içerisinde 
bulunan bankta bir kişinin uzun süredir 
hareketsiz yattığını gören vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri 
sevk edildi. 112 Acil Sağlık ekiplerinin 
yaptığı kontrol sonucunda isminin Hakan 
Kurucu (59) olduğu öğrenilen şahsın 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Bunun üzerine olay yerine polis ekipleri 
sevk edilirken kalp krizi geçirdiği değer-
lendirilen Kurucu’nun cansız bedeni Olay 
Yeri İnceleme ekiplerinin çalışmasının ar-
dından kesin ölüm nedeninin belirlenmesi 
için Antalya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Kurucu’dan geriye bankta otu-
rurken bıraktığı güneş gözlüğü ve cüzdanı 
kaldı. Polis ekipleri olayla ilgili soruştur-
ma başlattı. n İHA 
  
 

PARK İÇİNDEKİ  
BANKTA ÖLDÜ

ANTALYA’DA kendisini MİT görevlisi 
olarak tanıtan şüpheli vatandaşı 139 bin 
600 dolar dolandıran 4 şüpheliden 2’si 
tutuklandı.  Edinilen bilgiye göre, polis 
tarafından yapılan çalışmalarda, kendisini 
MİT görevlisi olarak tanıtan şüpheliler, 
‘Banka işlemleriniz MASAK tarafından 
inceleniyor’ şeklinde söylemlerle baskı 
altına alarak bir vatandaştan elden 139 bin 
600 dolar para aldı. 
Konuyla ilgili inceleme başlatan polis 
A.B., M.S., C.Ç. ve M.S. isimli 4 şüphe-
liyi yakaladı. “Nitelikli Dolandırıcılık” 
olayını gerçekleştiren ve adli makamlara 
sevk edilen 4 şüpheliden 2’si tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. n İHA 
  
 
 

SAHTE ‘MİT’ÇİLER

SERİK ilçesinde kırmızı ışıkta dura-
mayan tır, otomobile çarptı. Kazada 2 
kişi yaralandı.  Kaza Serik ilçesi, D 400 
karayolu, Sanayi Kavşağında meydana 
geldi. Resul Y.’nin kullandığı 41 APU 125 
plakalı tır ile Bahri S.’nin kullandığı 07 
YMM 45 plakalı otomobil ile kavşakta 
çarpıştı. Kaza sonrası ihbar üzerine olay 
yerine 112 sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Otomobil sürücüsü Bahri Y. ile yol-
cu olarak bulunan Bayram E. K. yapılan 
ilk müdahalenin ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Kazaya karışan tır sü-
rücüsü Resul Y. ifadesi alınmak üzere ilçe 
emniyet müdürlüğüne götürüldü.  n İHA 
  
 
 

SERİK’TE KAZA 
 

BURDUR’DA otogara gitmek için 
Müze Parkı durağında arkadaşlarıyla 
otobüs bekleyen kimliği öğrenilemeyen 
üniversite öğrencisinin kafasına durağa 
yanaşan otobüsün aynası çarptı. Aynı 
otobüsle otogara kadar gelen öğrenci 
fenalaştığını hissetti. Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
ikinci sınıf öğrencisi olduğu öğrenilen 
öğrenci ambulansla Burdur Devlet Has-
tanesi’ne götürülerek tedaviye alındı. 
Öğrencinin durumunun iyi olduğu 
belirtildi. n DHA

AYNA ÖĞRENCİNİN 
KAFASINA ÇARPTI 

BURDUR Gölü halk plajında önce-
ki saat 19.30 sıralarında bir kişinin 
boğulduğu ihbarında bulunuldu. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye 
kurtarma ve polis ekipleri sevk edildi. 
Hızla olay yerine giden ekipler çevre-
de araştırma yaptı. 

Ekiplerin yaptıkları araştırmada 
boğulma olayının gerçek olmadığı bir 
kişinin gölde yüzdüğünü belirlendik-
ten sonra bölgeden ayrıldı. n DHA

YANLIŞ ALARM 
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Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar 6. Bölge 

Müdürlüğü, Antalya Şube Müdürlüğü 
faaliyet alanında yer alan Köprülü 
Kanyon Milli Parkı Tazı Kanyonu 
gerçekleştirilen ihaleyle kiraya verildi.1 
yılı kapsayacak olan ihalenin muham-
men bedeli ise 503 bin 117 lira olarak 
açıklandı. Manavgat Belediyesi ile 
birlikte ihaleye 7 firma girdi. Düzenle-
nen ihaleyi 13 milyon liralık teklifi ile 
Manavgat Belediyesi kazandı. 

TAZI KANYONU HALKIMIZINDIR
Manavgat ilçesinde yüzlerce vatandaş, 
ihaleyi takip etmek için Orman Bölge 
Müdürlüğü toplantı salonuna geldi. 
İhale öncesinde açıklamalarda bulunan 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, “Tazı kanyonu halkımızın-
dır” diye konuştu. Kara açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi:
“Gözbebeğimiz, doğa harikamız Tazı 
Kanyonu, şu an bir ihale süreciyle karşı 
karşıya. Bu eşsiz doğa parçası, özel 

şirketlere ihale edilip ticari amaçlar-
la kullanılmak isteniyor. Ancak biz, 
Manavgat Belediyesi olarak, Tazı 
Kanyonu’nun halkımızın kullanımına 
sunacağız.”

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İHALE 
ÖNCESİ POLİS DESTEĞİ İSTEDİ
Orman Bölge Müdürlüğü toplantı 
salonunda gerçekleşen ihaleye 7 firma 
katıldı. Manavgat halkının yakından ta-
kip ettiği ihalede, ihale komisyonu olası 
olaylara karşı polis talebinde bulundu. 
Saat 14’te başlayacak olan ihale polis 
desteği beklenmesi nedeniyle 14:20’de 
başladı. Çevik Kuvvet Polis ekipleri 
başta olmak üzere yunus ekipleri ile 
asayiş ekipleri Orman Bölge Müdürlü-
ğü ihale salonuna geldi. Güvenlik ön-

lemleri altında gerçekleştirilen ihaleye 
Antalya Orman Bölge Müdür Yardımcı-
sı Osman Yöntem başkanlık etti. 

İHALEYE KİMLER GİRDİ?
Antalya Nova Turizm, Köprülü Turizm, 
Ali Cirit, Yelken Turizm, Bipors Tu-
rizm, Manavgat Belediye Başkanlığı, 
Öz Atalay Turizm. 

İHALE NEYİ KAPSIYOR?
Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 6. Bölge 
Müdürlüğü, Antalya Şube Müdürlüğü 
faaliyet alanında yer alan Köprülü Kan-
yon Milli Parkı Tazı Kanyonu Günübir-
lik Kullanım Alanı (GB) Kapı Girişi, 
Büfe, Fotoğrafçılık İşletmeciliği işi 
olarak açıklandı. n BÜLENT ÖNER

Manavgat Belediyesi 
Tazı Kanyonu’nu aldı
Dünyaca ünlü Köprülü Kanyon Milli Parkı Tazı Kanyonu’nun 1+1 yıllığına kira-
lanması için Orman Bakanlığı  tarafından ihale düzenlendi. 7 kurum ve firma-
nın girdiği ihaleyi 13 milyon liralık teklif veren Manavgat Belediyesi kazandı.

ANTALYA Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (ANSİAD)’ın 10. Olağan 
Toplantısı’nda “Küresel Riskler ve 
Piyasalar” konuşuldu. 10 Haziran 2024 
Pazartesi günü Akra Otel’de gerçek-
leştirilen toplantı,Ekonomi Yazarı ve 
Dünya Gazetesi Köşe Yazarı Sami 
Altınkaya’nın moderatörlüğünde 
İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektörü 
ve Ekonomi Gazetesi Yazarı Prof. Dr. 
Emre Alkin, Dinamik Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Kurumsal İletişim ve 
Satış Birim Müdürü Hande Eğilmez 
Eniş, Dinamik Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş. Kurumsal Finansman GenelMüdür 
Yardımcısı Orkun İnan ve Dinamik 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Satış Pa-
zarlama Genel Müdür Yardımcısı Özlen 
Bilgin’in katılımı ile gerçekleşti. 

 HİÇBİR ŞEY ESKİSİ GİBİ OLMAYACAK
“İyi Kaptan Kötü Havada Belli Olur” 
başlıklı konuşmasında “Kriz hiçbir 
zaman geçmeyecek, o eskidendi” diyen 
Prof. Dr. Emre Alkin, “Önceden 10 – 11 

yılda bir kriz olurdu. Şimdi her dakika 
kriz var. Dünya ateş topuna döndü. 
Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Güzel 
zamanların kıymetini bilmek lazım” 
diye konuştu.  Alkin, “Zor zamanlarda 
bir araya gelme başarısını gösteren 
Türkler iyi zamanları yönetmeyi hiçbir 
zaman bilemedi. Sürekli bilgiyi ken-
disine sakladı. Burada öyle riskler var 
ki çok dikkatli olmak lazım. Bunların 
hiçbirine gücümüz yetmez. En uzak 
mesafe birbirini dinlemeyen ve anla-
mayan insanlar arasındadır. Böyle bir 
lüksümüz yok. Herkes herkesi dinleye-
cek. Bugün dünyanın en büyük sıkıntısı 
demokrasidir. Ülkelerin geleceğinde 
söz sahibi olmayacak insanlar ülkenin 
gençlerinin gelecekteki hallerine karar 
veriyorlar” ifadelerini kullandı. İklim 
krizine dikkat çeken Alkin, “İklim kriz-
leri biliyorsunuz birikimli geliyor ve bir 
anda deprem gibi kendisini gösteriyor. 
Deniz kenarında oturanlar ya da otel 
sahibi olanlar bunlar güzel şeyler ancak 
haberiniz olsun 10 yıl içerisinde bir gün 

güney denizlerinde su 1,5 – 2 metre 
yükselecek” şeklinde konuştu. 

EN BÜYÜK İSRAF İNSAN İSRAFIDIR
Ekonomi Yazarı ve Dünya Gazetesi 
Köşe Yazarı Sami Altınkaya ise  “Şu 
anda yaşadığımız en büyük problem 
borçlu bir ülke olmamız. Fakat borçlu 
bir ülke olmamız bizim pek çok konuda 
da farklı yöntemler izlememize sebep 
oluyor. Tabi burada bilim ve teknolojiyi 
baz alırsak başarılı oluyoruz. Bunun 
dışına çıkarsak da başarısız oluyoruz. 
Türkiye’nin toplam 450 milyar dolar 
bir borcu var ama Türkiye’ye baktığınız 

zaman 180 milyar dolar gibi bir döviz 
rezervimiz 120 dolar gibi de altın rezer-
vimiz var. Yani 300 milyar dolarımız 
aslında var. Yastık altı dediğimiz para 
da 300 milyar dolar. Toplamda 600 
milyar dolar bir paramız var. Yurt dışına 
kaçan paralara baktığımızda o da 600 
milyar dolar civarında bir para.1 trilyon 
200 milyar dolar civarında bir para 
var. 450 milyar dolar olan borcumuz 
aslında çok büyük bir rakam değil. Eğer 
Türkiye katma değer üretim yapabilirse 
ve israf ekonomisinden vazgeçerse ki 
burada yaptığımız en büyük israf insan 
israfıdır. İnsanımızı doğru kullanmı-
yoruz. Örneğin Prof. Dr. Erdal Arıkan 
5 G teknolojisini dünyada bulan Türk 
profesörüdür.
 Çin devleti 600 milyon dolar vererek 
bu makaleyi Prof. Dr. Erdal Arıkan’dan 
satın aldı. Ve son 10 yılda Çin’in 5 G 
teknolojisini geliştirerek kazandığı para 
500 milyar dolar. Türkiye’nin aslında 
insan kaynağı kapasitesini doğru kulla-
nabilip teknoloji ile buluşturabilseydi 
Türkiye dış borç problemini çözmüş 
olurdu” dedi.  ANSİAD toplantısı AN-
SİAD Başkanı Ercan Özbek’in konuk 
konuşmacılara günün anısına hediye 
takdiminin ardından sona erdi. 
n BÜLTEN/ANSİAD 

BU KRİZLERE ALIŞIN
İstanbul Topkapı Üniversitesi Rektörü ve Ekonomi Gazete-
si Yazarı Prof. Dr. Emre Alkin, ANSİAD üyelerine“İyi Kaptan 
Kötü Havada Belli Olur” temalı bir konuşma yaptı. Alkin, 
“Önceden 10 – 11 yılda bir kriz olurdu. Şimdi her dakika 
kriz var. Dünya hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.” dedi

DÜNYANIN en prestijli kent bir-
liklerinden olan Uluslararası Cittaslow 
Birliği’nin her sene düzenlemiş olduğu 
proje yarışmasında büyük ödül kazananlar-
dan biri de Finike Belediyesi oldu. Hayata 
geçirdikleri ‘Yalnız Değilsin’ projesi ile 
yarışmaya başvuran Finike Belediyesi, 30 
ülkeden 300’e yakın proje ile yarıştı. Katı-
lanlar arasında büyük bir beğeni toplayan 
proje ‘Sosyal Dayanışma’ kategorisinde 
birincilik ödülünün sahibi oldu. Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, büyük 
bir mutluluk ve gurur yaşadıklarını ifade 
etti. Pandemi döneminde hayata geçirdik-
leri ve günümüzde çerçevesini genişleterek 
sürdürdükleri ‘Yalnız Değilsin’ projesi ile 
bugüne kadar ilçe nüfusunun neredeyse 
5 katı yardım ulaştırdıklarını dile getiren 
Başkan Geyikçi, “Sağlık hizmetlerinden, 
evde bakım ihtiyaçlarına, kişisel bakım-
dan, sıcak yemeğe kadar ihtiyacı olan 
her vatandaşımızın yanında olmaya özen 
gösterdik. Özellikle pandemi döneminde 
çalmadığımız kapı, değmediğimiz vatan-
daşımız kalmadı diyebiliriz. Her yıl yak-
laşık 50 bin kişiye direkt olarak yardımcı 
olduk” dedi.

ANTALYA’DA CİTTASLOW UNVANININ 
TEK SAHİBİ

Sakin Şehir ‘Cittaslow’unvanına 
Antalya’da tek sahip olan ilçe olduklarını 
da ifade eden Başkan Mustafa Geyikçi, 
“Türkiye’de 25 Cittaslow kenti bulunuyor. 
Antalya tek Cittaslowunvanına sahip ken-
tiyiz. Dünyada 30 ülkeden 268 kent ‘Sakin 
Şehir’ unvanına sahip. 

Bizbu kentlerin de katıldığı yarışma-
da hem ilçemizi hem kentimizi hem de 
ülkemizi temsil ettik. Layık görüldüğümüz 
birincilik ödülü bizlere büyük bir gurur 
yaşattı. Çalışmalarımızda ve yeni proje-
lerimizde bizlere büyük bir motivasyon 
kazandırdı” şeklinde konuştu. n DHA 

Dayanışma 
konusunda Finike’ye 

büyük ödül

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
ekipler Kurban Bayramı öncesi kurban-
lık hayvan satış noktalarında sivrisinek, 
karasinek ve kene gibi haşerelere karşı 
ilaçlama çalışması yapıyor. Çalışmalar19 
ilçede belirlenen 131 satış noktasında 
ilçe belediyeleri ile koordineli bir şekilde 
sürdürülüyor. İnsan ve hayvan sağlığının 
korunması amacıyla her yıl düzenli bir 
şekilde sürdürülen çalışmalar ile başta ka-
rasinek ve vektör özelliği taşıyan canlıların 
üremesi engelleniyor. Vatandaşların kurban 
alım satım işlemlerini sağlıklı bir ortamda 
yapmaları sağlanıyor. İlaçlama ekipleri 
bayram boyunca 19 ilçede belirlenen 186 
kesim noktasında vektörle mücadelesine 
devam edecek.

ÖNCELİK HALK SAĞLIĞI
Büyükşehir Belediyesi Çevre Sağlığı Şube 
Müdürü Mesut Çınar sürdürülen mücadele 
ile ilgili şu bilgileri verdi: “Antalya gene-
linde sürdürdüğümüz mücadele ile satış 
noktalarında alım satım yapacak vatandaş-
larımızı ve kurbanlık hayvanları rahatsız 
edecek haşerelerin çoğalmalarını önleme-
ye çalışıyoruz. Yol kenarlarında yer alan 
özel satış alanlarında da ilaçlamalarımızı 
yapıyoruz. Şuana kadar etkin bir mücadele 
gerçekleştirdik. Kurban Bayramı öncesi 
ve bayram boyunca mücadelemiz devam 
edecek.Kurban kesim sonrası sakatat ve 
buna benzer kurban artıklarından kay-
naklı haşere oluşumunu engellemek için 
gerekli önlemlerimizi alıyoruz. Çevreye 
zarar verecek olumsuzlukları önlemek 
için ekiplerimiz bayram boyunca nöbette 
olacak. Halk sağlığını koruyabilmemiz 
adına vatandaşlarımızın da kurbanlıklarını 
belediyelerimiz tarafından belirlenen nok-
talarda da kesmesini rica ediyoruz. Kurban 
artıklarını da belirtilen noktalara bırak-
maları mücadelemiz açısından oldukça 
önemlidir” n BÜLTEN/ABB

PAZARLAR 
İLAÇLANIYOR 
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Konyaaltı ilçesi Tünektepe 
mevkiinde 12 Nisan’da 
meydana gelen teleferik 
kazasında Memiş Enes 

Gümüş’ün hayatını kaybetmiş, aynı 
kabinde bulunan aralarında eşi Kezban 
Gümüş ile çocukları Lütfullah ve Fatih 
Gümüş’ün de bulunduğu 7 kişi yarala-
narak hastaneye kaldırılmıştı. Kazanın 
ardından yürütülen soruşturma kapsa-
mında ANET’in önceki Yönetim Ku-
rulu Başkanı, mevcut Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ün de araların-
da olduğu 5 kişi tutuklanmıştı. Devam 
eden süreçte Kocagöz’ün tutukluluğuna 
yapılan itiraz reddedildi. Kocagöz’ün 
avukatları, tutukluluğa tekrar itiraz 
için bilirkişi raporunu bekledi. Bilir-
kişi raporunun dosyaya eklenmesinin 
ardından savcılık tarafından hazırlanan 
iddianame, Antalya 6’ncı Ağır Ceza 
Mahkemesi’ne gönderildi.

KATILIM YOĞUN OLDU 
Davanın ilk duruşması dün saat 
09.30’da başladı. CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Gökhan Zeybek, Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı, Antalya millet-
vekilleri, belediye başkanları ve çok 
sayıda partili izlediği duruşma öncesi 
tutuklu yakınları da adliye koridorun-
da yoğunluk oluşturdu. Diğer taraftan 
mahkemede sürpriz bir gelişe yaşanarak 
kazada hayatını kaybeden Memiş Gü-
müş’ün ailesi ve avukatları yer almadı. 
Ailenin kısa bir süre öne şikâyetini geri 
çektiği ifade edilmişti.

GEÇMİŞE YÖNELİK SUÇLAMALAR 
HATADIR
Mahkemede salonunda savunma yapan 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, şunları söyledi:  “Öncelikle vefat 
eden vatandaşımıza Allahtan rahmet 
diliyorum. 28 Kasım 2023 tarihinde 
ANET A.Ş genel müdürlüğü görevin-
den Kepez Belediye Başkan Adayı 
olmak için istifa ettim. Yönetim kurulu 
istifamın kabulüne karar verdi. Yeni 
yönetim kurulu başkan ataması yapıldı. 
Yetki devrini ben yapmışım gibi göste-
rilmesi hatalıdır. Ticaret gazetesine geç 
başvurulmasında bir tasarrufum yoktur. 
Geçmişe yönelik şahsımın suçlanması 
hatadır. Önceki yıllarda bakım listesi 

karşılanmıştır. Ben mühendis değil 
bir yöneticiyim. Türkiye’de bu işi en 
iyi yapan 2017’den beri aynı firma 
teleferiğin bakımını yapmıştır. 5 nolu 
direkte eksik ve bakım yapıldığı iddiası 
bilirkişi raporunda çürütülmektedir. Be-
nim istifamdan kazanın yaşandığı güne 
kadar 18 hafta geçmiş ve 6 kez direkler 
kontrol edilmiştir ya da edilmesi gere-
kiyordu. 14 Nisan’dan bugüne kadar 
tutukluyum. 35 yıllık devlet memurlu-
ğunda başımı öne eğecek bir işlemim 
olmadı.” 

GÜNLÜK VE HAFTALIK BAKIM YAPILDI 
ANET Genel Müdür Vekili Ahmet 
Buğra Samsunlu ise “Suçlamaları kabul 
etmiyorum, olay günü genel müdür 
bendim. Sarısu Teleferik tesisi üst dü-
zey bir tesistir. Sadece 1 bakım yapıl-
dığı yönündeki iddialar gerçeği yansıt-
mamaktadır. Günlük, haftalık ve aylık 
bakımları yapıldı. İhbar gelir gelmez 
olay yerine gittim. Olay yerinde gerekli 
incelemeleri yaptıktan sonra kriz ma-
sasına katılarak gece boyuna kurtarma 
çalışmalarına yardımcı oldum.” dedi. 
Teleferiğin bakımını üstlenen Mega-
tower isimli şirketi sahibi Serdar Tezcan 
da, “Aralık ayında 156 kalemlik bir 
bakım listesi ilettim. Ocak ayında 19 
kalem olarak bize bildirildi. Sürecin 
uzun sürmesinin nedeni bazı malzeme-
lerin yurt dışından temin edilmesidir. 
Montaj işlemleri 15 gün sürer” dedi. 

SİS BULUTUNDAN GÖREMEDİM 
Bakım şirketinin bakım ve otomasyon 
amiri Serkan Yellice, “Olay günü yan-
gın olacağı söylendi. Bunun ardından 
hemen kontrolleri yaptım, sis bulutları 
vardı. Teleferiği durdurduk. Tesisi 
olaydan önce ben durdurdum ben çalış-
tırdım. Ben işçi statüsünde çalışan bir 
kişiyim. Ben haftalık izinleri düzenler 
otomasyona bakarım. Olayın hemen 
ardından Suphi’ye aşağıya doğru hattı 
kontrol etmesini istedim. Sürekli ileti-
şim halinde olduk. Telefonu hiç kapat-
madık, bana bir şey olmadığını söyledi. 
Bu tür ihbarlar sürekli geliyordu.” diye 
konuştu. Tekniker Suphi Kaplan şunları 
söyledi:“Savcılıkta vermiş olduğu ifa-
delerimi kabul ederim. 156 kalem bakı 
işi 19 kaleme düşürüldü. Ağır bakılar 
2-3 ayda olası gerekirken 14 günde 
yapıldı. Ben Serkan Yellice’nin emri 
altında çalışıyordum. O gün birkaç defa 
düşük kod uyarısını gördüm. Bunu da 
sorumlu olduğu Serkan beye ilettim.”

MAĞDURLARIN İFADELERİ 
Olayın mağdurları ifadelerinde özetle 
şunları söyledi; 
Mağdur Perdevi Büyükoğlu: “Vücu-
dumun çeşitli yerlerinde kırıklar var. 
Sinirlerim zarar gördü, işe girecektim. 
Maddi manevi kaybım var.
Mağdur Mustafa Akgün: “Şikâyetçiyim, 
davaya katılmak istiyorum. Ben şehir 
dışında bulunuyordum, oğlum teleferik-
te bulunuyordu. Olaydan dolayı mağdur 
durumdayız.”
İsmi açıklanmayan Bir başka mağdur 
kadın ise “Sol tarafımda ezik vardı, 
25 gün raporu vardı. Şuan bir sıkıntım 
yok. Teleferik durdu, hareket etti. Biz 
inerken durdu, 25 saniye sonra tekrar 
hareket etti. Hareket edince halatların 
koptuğu hissine kapıldık. Sonrasını 
hatırlamıyorum.” 

MERHAMET DİLEMİYORUM 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün avukatları, Kocagöz’ün teleferik 
kazasının yaşandığı dönemde ANET 
yönetim kurulu başkanı olmadığını be-
lirterek, diyabet hastalıklarımı nedeniy-
le tahliyesini talep etti. Mesut Kocagöz 
ise “Asla merhamet dilemiyorum. Eğer 
bir suçum varsa tutuklamaya devam 
edin. Bu yola hastalığımı bilerek yola 
çıktım. Hizmet etmem gereken binler-
ce kişi var. Adaletinize güveniyorum. 

Özgürlüğümü istiyorum” dedi. 

YURTDIŞI YASAĞI KONULDU 
Duruşmaya verilen ardından mah-
keme heyeti, sanık Kocagöz’ün adli 
kontrol ve yurt dışı yasağı konularak 
tahliyesine, tutuklu sanıklar Ahmet 
Buğra Samsunlu, Serkan Yellice, Serdar 
Tezcan, Okan Erol’un tutukluluğunun 
devamına, tutuksuz sanık Suphi Kap-
lan’ın tutuklu yargılanmasına hükmetti. 
Duruşma, eksikliklerin tamamlanması 
için 7 Ağustos’a ertelendi.

KARAR ÖZGÜR ÖZEL’E BİLDİRİLDİ
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan 
Zeybek, “Cezaevine gidip işlemlerini 
tamamladıktan sonra belediyeye gele-
cek ve yurttaşlarla buluşacak. Haksız 
yere tutuklu kaldığını düşünüyoruz. 
Geç de olsa verilen kararla Kepez halkı 
için hizmete devam edecektir. Sağlık 
sorunları nedeniyle, ciddi kilo kaybı da 
yaşamıştır. Kararı Genel Başkanımız 
Özgür Özel’e, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ile görüşmesi devam ederken mesaj 
yoluyla ilettik. Cezaevine gidip orada 
güvenlik güçlerinin işini zorlaştırmak 
istemiyoruz” diye konuştu. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek de “Uzunca süredir 
adalet tecelli edecek diyorduk. Mesut 
kardeşimiz için adalet tecelli etti. Geç-
miş olsun. Yarın meclisimizde kardeşi-
miz yerini alacak” dedi.   
n ERTUĞRUL GÜN-DHA-AA-İHA

NİHAYET SERBEST

2 AY TUTUKLU KALAN BAŞKAN KOCAGÖZ TAHLIYE EDILDI

Tünektepe teleferik kazasının ilk duruşması görüldü. Tutuklu yargılanan Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, “Asla merhamet dilemiyorum. Hizmet etmem gereken binlerce kişi var. Adaletini-
ze güveniyorum. Özgürlüğümü istiyorum” dedi. Mahkeme heyeti, Kocagöz için tahliye kararı verdi.

AFRİKA üzerinden gelen sıcak hava 
nedeniyle mevsim normallerinin üze-
rinde sıcaklığın yaşandığı Antalya’da, 
termometreler 36 dereceyi gösterdi. 
Sıcaktan bunalanlar denize girerek 
serinledi. Tatilciler, sahillerde doluluk 
oluşturdu. Haziran ayı maksimum 
sıcaklık ortalamasının 31,2 derece 
olduğu kentte, cuma günü sıcaklığın 44 
dereceye yükselmesi bekleniyor. Mev-
sim normallerinin 12 derece üzerinde 
sıcaklığın beklendiği kentte, aynı gün 
gece minimum sıcaklığın da 32 derece-
ye ulaşması öngörülüyor. Haziran ayı 
minimum sıcaklık ortalaması 21 derece 
olan Antalya’da, cuma gününe kadar 
gece ve gündüz sıcaklıkları mevsim 
normallerinin üzerinde gerçekleşecek.

NEM ORANI YÜZDE 65
Meteoroloji 4. Bölge Müdür Yardım-
cısı Hasan Acar, cuma gününe kadar 
Antalya’da parçalı az bulutlu havanın 
etkili olacağını, yağış beklenmediğini 
söyledi. Acar, “Maksimum sıcaklıklar 
10-12 derece, minimum sıcaklık da 8 
ila 10 derece mevsim normalinin üze-
rinde bekleniyor. 
Rüzgar sabah saatlerinde kuzeyli, öğle 
saatlerinden sonra da hafif, zaman za-
man orta kuvvetli tahmin ediliyor. Öğle 
saatlerinden sonra nem oranının yüzde 
65’e çıkması öngörülüyor. Saat 11-16 
arasında yaşlı, çocuklar ve kronik 
hastalığı olanların mecbur kalmadık-
ça dışarı çıkmamasını öneririz” diye 
konuştu. n DHA 

SICAKLIK YÜKSELİYOR
Antalya’da sıcık-
lak mevsim nor-
mallerinin üze-

rinde seyrediyor. 
Kentte 14 Haziran 
Cuma günü mak-
simum sıcaklığın 

44, gece en düşük 
sıcaklığın 32 de-

receye yükselme-
si bekleniyor.

SERİK Belediyesi’nde görev yapan 
zabıta memuru Mehmet Balaban dün 
kalp rahatsızlığı nedeniyle Serik Devlet 
Hastanesi’ne başvurdu. Kalp pili deği-
şikliği yapıldığı sırada fenalaşan Balaban 
kurtarılamadı. Mehmet Balaban için Serik 
Belediyesi önünde tören düzenlendi. 
Törene başkan yardımcıları Halil Demir, 
Mustafa Balık ve Mehmet Yıldırım ile me-
sai arkadaşları katıldı. Mehmet Balaban’ın 
cenazesi törenin ardından kılınan cenaze 
namazı sonrası Burmahancı mezarlığına 
defnedildi. n DHA

Zabıta memuru 
toprağa verildi

SERİK İlçesi Gebiz mahallesinde ikamet 
eden ve dün saat 21.30 sıralarında kay-
bolan alzehimer hastası T.K. için Serik 
ilçe Jandarma Komutanlığı Jandarma 
Asayiş Timleri, Jandarma Arama Kurtar-
ma (JAK), Jandarma Komando Timleri, 
AFAD ve gönüllü STK’lar ile JASAT 
ekiplerince kapsamlı arama başlatıldı. 
T.K., yoğun arama sonrasında saat 00.30 
sıralarında Gebiz mahallesindeki evine 
yaklaşık 5 kilometre uzaklıkta sağlıklı 
halde bulundu. n DHA

Kayıp alzheimer 
hastası bulundu
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Sayıştay’ın Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın 2022 yılı faaliyet-
leriyle ilgili hazırladığı denetim 
raporunda, balıkçı barınaklarının 

su ürünleriyle ilgisi bulunmayan kişiler-
ce kullanıldığı tespitine yer verildi. Su 
ürünleri avcılığı ve yetiştiriciliği ile ilgili 
hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla 
yapılan balıkçı barınakları ve üst yapı-
ların yararlanma hakkının, su ürünleri 
ile ilgili kişiler yerine ilgisiz kişilerce 
kullanıldığını tespit eden Sayıştay’ın 
hazırladığı raporda, “Bu yapılar balıkçı-
lık faaliyetleri için kamu kaynakları ile 
yapılmış olmalarına karşın, kullanıcıları 
tarafından ticarete konu edilmekte, alınıp 
satılabilmekte, lokantalar, yazlık konutlar 
ve benzeri diğer ticari faaliyetler için 
kurulup işletilmektedir. Bu durum ise 
balıkçılık faaliyetlerini engellemekte, 
balıkçılar için yapılan bu kıyı yapıları-
nın amacı dışında kullanılmasına neden 
olmaktadır” ifadelerine yer verildi. 
Türkiye’de denizlerdeki av yasağı Eylül 
ayı itibari ile sona ererek balıkçılık 
sezonu açıldı. Ancak sezonun açılmasıy-
la birlikte ekmeğini denizden kazanan 
balıkçıların sorunları yeniden gündeme 
gelmeye başladı. Ege ve Akdeniz sahil-
lerinde geleneksel balıkçılık gerilerken, 
balıkçılar ise daha kolay ve zahmetsiz 
kazanç sağladığı düşünülen turizm 
sektörüne yöneliyor, balıkçı teknelerinin 
yerini ise tur tekneleri alıyor. 

ANTALYA BALIKÇI BARINAĞI MARİNA 
VE TİCARİ ALAN MI OLACAK
Antalya’nın Konyaaltı ilçesi, Topçam 
Mevkii’nde bulunan Balıkçı Barınağı’nın 
sözleşme süresi dolmadan iki ayrı su 
ürünleri kooperatifine üye balıkçıların 
barınaktan çıkarılmak istenmesi son 
aylarda kentteki balıkçıların en önemli 
gündemiydi. Konuyla ilgili iddialar ara-
sında, kent merkezine yakın olan sahilde 
yer alan balıkçı barınağının yapılacak 

yeni düzenlemenin ardından yat limanına 
dönüştürüleceği ve yeni ticari alanlar 
oluşturularak özel kişilere kiralanacağı 
yönündeydi. 

BAKAN YUMAKLI’YA MARİNA SORUSU
CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 
bu iddiaların ardından Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın yanıtlaması 
istemiyle TBMM’ne verdiği soru önerge-
sinde, Antalya Balıkçı Barınağı’nın ma-
rinaya dönüştürülüp dönüştürülmeyeceği 
sorusuna yanıt isteyerek, “Türkiye’deki 
Balıkçı Barınaklarından kaç tanesi yat 
marinasına dönüştürülmüştür?” ifadeleri-
ni kullanmıştı. 

BALIKÇILAR YILLARDIR ALTYAPIDAN 
YOKSUN BIRAKILDI
Antalya Balıkçı Barınağı’yla ilgili bu id-
dialara yönelik ilgili kurumlardan henüz 
net bir açıklama gelmiş değil. Barınak 
yıllardır altyapısız bırakılarak balıkçılar 
zor şartlar altında işini yapmaya zorla-
nırken, yatların sayısının giderek artması 

dikkati çekiyor. 

SAYIŞTAY, BARINAKLARIN AMAÇ DIŞI 
KULLANIMINI TESPİT ETTİ
Ülke genelindeki balıkçı barınaklarının 
amacı dışında balıkçılıkla ilgisi olmayan 
gerçek ve tüzel kişiliklerce kullanıldığını 
belgeleyen Sayıştay, bu tür kullanım-
ların özellikle Karadeniz sahillerindeki 
barınaklarda yoğunlaştığını raporuna 
yansıttı. 

‘SU ÜRÜNLERİ İLE İLGİSİ BULUNMAYAN 
KİŞİLERCE KULLANILIYOR’
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 2022 
yılındaki faaliyetleriyle ilgili yapılan 
Sayıştay denetiminde yer alan bulgular 
arasında “Balıkçı Barınakları Üst Yapıla-
rının Kiralama Sözleşmesine Dayanmak-
sızın Su Ürünleri İle ilgisi Bulunmayan 
Gerçek ve Tüzel Kişilerce Kullanılması” 
başlığı dikkati çekiyor. 

BARINAKLARI BALIKÇILAR YERİNE 
İLGİSİZ KİŞİLER KULLANIYOR
Sayıştay’ın Eylül 2023 tarihli denetim 
raporunda, “Su ürünleri avcılığı ve 
yetiştiriciliği ile ilgili hizmetlerin yerine 
getirilmesi amacıyla yapılan balıkçı 
barınakları ve üst yapıların yararlanma 
hakkının, su ürünleri ile ilgili kişilerye-
rine ilgisiz kişilerce kullanıldığı tespit 
edilmiştir” denildi. 

KULLANIM ÖNCELİĞİ BALIKÇI VE SU 
ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLERİNİN
Su Ürünleri Kanunu’na göre Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğünce 
ticari balıkçılara ve su ürünleri yetiştirici-
lerine öncelik tanınması gerekirken, söz 
konusu alanların kullanımının su ürünleri 
ilgili olmayan kişilere bırakıldığının 
görüldüğü bilgisine yer verilen Sayıştay 

raporunda, kanunun ilgili maddelerine 
atıfta bulunularak şöyle denildi: “Balıkçı 
gemilerinin barınma, av araç ve gereçle-
rini depolama, tamir ve bakımlarını yap-
ma, avlanılan veya yetiştirilen ürünleri 
karaya çıkarma, depolama, kontrol, veri 
toplama gibi avcılık ve yetiştiricilikle 
ilgili hizmetlerin yerine getirilmesi ama-
cıyla, balıkçı barınaklarından yararlanma 
hakkı öncelikli olarak ticari balıkçılara 
ve su ürünleri yetiştiricilerine aittir. 
Balıkçı barınakları ve bunlara ait üst yapı 
tesislerinden faydalanma hakkı Milli 
Emlak Genel Müdürlüğü’nün görüşü 
alınarak, Tarım ve Orman Bakanlığı’nca 
süresi on yıldan fazla olmamak üzere su 
ürünleri ile ilgili kooperatif veya koope-
ratif birliklerine ya da üretici birliklerine 
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hüküm-
lerine tabi olmaksızın pazarlıkla kiraya 
verilir.”

KİRALAMA YETKİSİ TARIM VE ORMAN 
BAKANLIĞI’NDA
Kiralama yetkisi 2019 yılına kadar Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı Milli Emlak 
Genel Müdürlüğü’ne ait iken, 1380 sayılı 
Kanun’da yapılan değişiklik ile Tarım 
ve Orman Bakanlığı’na geçtiği vurgu-
lanan raporda,“bu tarihten sonra balıkçı 
barınakları ve üst yapılarından yararlan-
ma hakkının kiraya verme işlemleri bu 
Bakanlık tarafından yürütülmektedir” 
denildi. 

AMAÇ DIŞI KULLANIMLARDA KİRA
SÖZLEŞMESİ DE KİRA GELİRİ DE YOK
Konuyla ilgili yapılan incelemede, su 
ürünleri avcılığı ve yetiştiriciliği ile ilgili 
hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla 
yapılan balıkçı barınakları ve üst yapıla-
rından yararlanma hakkının balıkçılıkla 
ilgisi olmayan gerçek ve tüzel kişilere 
kullandırıldığının tespit edildiği belirtilen 
raporda, şu bilgilere yer verildi: “Özel-
likle Karadeniz Bölgesi’ndeki balıkçı 
barınaklarında ‘dam’ olarak nitelendi-
rilen tek veya iki katlı kayık muhafaza 
yerlerinden, su ürünleri ile ilgili koopera-
tif veya kooperatif birlikleri ya da üretici 
birlikleri ile ilgisi olmayan kişilerce 
yararlanıldığı ve yararlanma hakkının 
herhangi bir kiralama sözleşmesinede 
dayanmadığı ve bunlardan herhangi bir 
kira geliri elde edilemediği görülmüştür.

LOKANTA VE YAZLIK YAPILIYOR, ALINIP 
SATILABİLİYOR
Yapılan araştırmada balıkçı barınakları-
na ait vaziyet planlarında ‘dam’ olarak 
adlandırılan üst yapıların, kayık muhafa-
za veya çekek yeri olarak inşa edildikleri 
anlaşılmaktadır. Yasal düzenlemelerde 
Bakanlığa tanınan yetkiler kiralama ile 
sınırlı olup, devir tarihinden bugüne kıyı 
yapılarının amacı dışında kullanılmasına 
engel olunamamıştır. Bu yapılar balıkçı-
lık faaliyetleri için kamu kaynakları ile 

yapılmış olmalarına karşın, kullanıcıları 
tarafından ticarete konu edilmekte, 
alınıp satılabilmekte, lokantalar, yazlık 
konutlar ve benzeri diğer ticari faa-
liyetler için kurulup işletilmektedir. 
Bu durum ise balıkçılık faaliyetlerini 
engellemekte, balıkçılar için yapılan bu 
kıyı yapılarının amacı dışında kullanıl-
masına neden olmaktadır.”

YETKİSİZ KULLANIMLAR ÖNLENMELİ
Söz konusu yapıların balıkçılık ama-
cıyla kullanılması ve kanunda öngö-
rüldüğü gibi öncelikli hak sahiplerine 
kiralanabilmesi için mevcut yetkisiz 
kullanımların önlenmesi ve kiralanabilir 
duruma getirilmesi gerektiği kaydedi-
len raporda, bunun için ilgili merciler 
nezdinde girişimlerde bulunulması 
gerekliliğinin altı çizildi.

TÜRKİYE’DE BALIKÇILARIN KULLANA-
BİLECEĞİ 385 KIYI YAPISI VAR
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 2021 
yılı verilerine göre Türkiye genelin-
de büyük çoğunluğu balıkçı barınağı 
olmak üzere, yat limanı, liman, çekek 
yeri, barınma yeri ve doğal barınma 
yeri olarak anılan balıkçılıkla ilgili 
toplam 385 kıyı yapısı bulunuyor.  
n YUSUF YAVUZ 

Balıkçılıkla ilgisi olmayan kişiler kullanıyor

KAYITDIŞI BARINAKLAR 
Sayıştay, balıkçılığın geliştirilmesi amacıyla yapılan barınaklarının balıkçılıkla ilgili olmayan kişilerin kullanımında olduğunu 
tespit etti. Sayıştay raporunda, amaç dışı kullanımların ne kira sözleşmesi ne de kira geliri olmadığı tespitine yer verildi…

BURASI eski Antalya limanı, 1967 
yılı Mayıs’ından bir görünüm. Eski 
liman, 1980’lerden sonra daha çok yat 
limanı olarak anılıyor. Bugün animas-
yon dekoru gibi duran korsan gemile-
rinin işgal ettiği yat limanının kentin 
kalbi olduğu zamanlardan yansıyan 
görüntüler, gündelik hayatın nabzının 
attığı mekanlardan biri olduğunu gös-
teriyor. Kentin ürettiği mallar ve doğal 
ham maddeler limandan dış dünyaya 
ulaşıyor, kentin ihtiyacı olan mallar da 
yine bu limandan geliyordu...
“Turistik” olma uğruna limanın 

geleneksel yaşayışı birer birer dö-
nüştürüldü. Balıkçılar, yük tekneleri, 
kaptanlar, tayfalar, fenerciler ve her 
türlü yükü sırtlayıp yaşamın çarkının 
dönmesine katkı koyan hamallar. Bu 
görüntüler Penn Üniversitesi Arkeolo-
ji ve Antropoloji bölümünün oluş-
turduğu dijital arşivden alınma. İki 
ayrı videoda Antalya, Isparta, Burdur 
ve Akşehir’den bazı görüntüler yer 
alıyor. 
Kentlerin geleneksel çarşıları gibi ge-
leneksel limanlar da yaşayan mekan-
lardır. Bir deniz kenti olan Antalya’da 

son 50 yılda yaşamın birçok alanını 
turizmin belirleyiciliğine terk etmek, 
özgün dokuyu yok ettiği gibi yerine 
yozlaşmış ve başkalaşmış, yabancıla-
şan sentetik bir dokuyu ikame ediyor. 
Yaşamın doğal akışının aslında daha 
“turistik” bir görünüm yarattığı hep 
ıskalanıyor. 
Her yeri simülasyona dönüştürmek 
gerekmiyor. Orta Çağ’da Anadolu’da-
ki ticaret yollarını besleyen limanlar-
dan biri olan Antalya limanı, kentin 
hem vitrini hem de hafızası. Milyon-
larca liralık bütçeler ayrılarak uygula-
nan birçok hatalı proje yerine limanın 
yeniden kentin kalbi olacak yaşayan 
bir mekan olması için çaba harcanma-
lı. Boğaçayı’nın geleceğini karartan 
çılgın projeler yapmak yerine kentin 
hafızasını canlandıracak, hayata do-
kunan projelere imza atmak zamanı. 
Geleceğin kentleri, kökleriyle yeniden 
bağlar kurabilen kentler olacak... 
n YUSUF YAVUZ 

Akdeniz kentlerinin kalbi limanlarda atar...
 

Minare kelimesinin 
kökeni, Arapça ‘menâre’ 
kelimesine dayanıyor. 
Işık ve ateş çıkan yer 
anlamına geliyor. Sırasıyla 
9. ve 10. yüzyıllarda 
kurulan Türk devletleri 
olan Karahanlılar ve 
Gaznelilerin mimarisinde 
minarelerin ayrı bir yeri 
vardır. 

Eski Türkistan ve İran’da 
minarelerin bugünkünden 
farklı olarak bir caminin 
bitişiğinde değil, bağımsız 
olarak inşa edildikleri ve 
daha çok gözetleme ve 
haberleşme aracı olarak 
bir tür deniz feneri gibi 
kullandıkları biliniyor. Bir 
nevi ışık ve ateş çıkan 
yer anlamının en uygun 
olduğu kullanım biçimi. 
Karahanlı ve Gazneliler 
ile onların devamı 
niteliğindeki Selçukluların 

inşa ettikleri minareler 
mimari, sanatsal ve 
estetik yönlerden 
bugün hala aşılabilmiş 
değildir. 

İran çöllerini geçen 
kervanların yollarını 
bulabilmesi için 
şehirlere yüksek ışık 
kuleleri, yani minareler 
dikilmişti. Bugün bu 

minarelerin birçoğu hala 
varlığını sürdürüyor. 

Anadolu’nun her 
bölgesinde minare 
mimarisinde değişik 
üsluplar göze çarpıyor. 
Bugün geçmişten gelen 
her kültür mirasını 
toptancı bir anlayışla 
Osmanlı’ya bağlayarak 
geçiştirme kolaycılığı 
bir yana minareler 
bulundukları bölgenin 
geçmişine ait birer 
mimari ve kültürel belge 
niteliğinde. Örneğin 
Diyarbakır’daki Ulu 
Cami’de bulunan köşeli 
minareler bize Suriye 
etkisini anlatırken 
Konya’daki İnce Minareli 
Medrese Türkistan’a işaret 
eder.

Aslında mimari, yeme 

içme, müzik ve kültürel 
aktarımda genel 
olarak “halkların değil, 
coğrafyanın” belirleyici 
bir etkisinin olduğunu 
bugün daha iyi anlıyoruz. 
Kısacası coğrafyanın 
sunduğu olanakları 
halklar kendi zamanlarının 
tanıklığında geleceğe 
aktarıyor. 

Gaziantep minareleri 
de Anadolu’nun özgün 
mimari kültür mirasının 
bir parçası. İslamiyet 
döneminde Selçuklu, 
Zengi, Memlük, Dulkadirli 
ve Osmanlı egemenlikleri 
arasında el değiştirip 
duran Ayıntap’ın 
dini yapılarında bu 
dönemlerin izlerini 
görmek mümkün. 
İşgallere de kahramanlık 
öykülerine de tanıklık 
eden Gaziantep 
minareleri kentin ortak 
belleği olan mimari 
yapılar arasında. İncelikli 
taş işçiliğinin yansıdığı 
Gaziantep minarelerinin 
gövdelerinde kullanılan 
çiniler, zengin 
kabartmalar, mukarnaslar 
ve taş motifler geçmişin 
kültürel zenginliğini 
bugüne taşıyor…

YUSUF YAVUZ

IŞIK
SAÇAN 

KULELER

Antalya Balıkçı barınağı

Giresun'un Espiye ilçesine bağlı 
Gülburnu beldesinde bir 
balıkçı barınağı

Gerze Sinop

Kastamonu Doğanyurt
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A Milli Futbol Takımımız, 
EURO 2024 öncesi son 
hazırlık maçında deplasman-
da Polonya ile karşı karşıya 

geldi. Ulusal Stadyum’da oynanan 
maçı Polonya 2-1 kazandı. Polonya’nın 
gollerini 12. dakikada Swiderski ve 90. 
dakikada Zalewski attı, Milli Takımımı-
zın sayısını ise 77. dakikada Barış Alper 
Yılmaz kaydetti.

TRİBÜNLER DOLDU 
EURO 2024 öncesinde oynanan bu 
önemli müsabakaya taraftarlar yoğun 
ilgi gösterdi. PGE Narodowy Stad-
yumu’ndaki karşılaşmayı toplam 48 
bin 677 taraftar takip etti. Polonya’da 
yaşayan ve çevre ülkelerden gelen 
Türk taraftarlar da tribünden millileri 
destekledi.

MAÇTAN DAKİKALAR 
12. dakikada Polonya yarı sahasından 
gönderilen uzun topta savunmada 
Samet Akaydin’in kafayla uzaklaştır-
mak istediği top ceza alanında Lewan-
dowski’nin önünde kaldı. Bu oyuncu 
bekletmeden pasını sağındaki Swiders-
ki’ye gönderdi. Karol Swiderski’nin sağ 
çaprazdan vuruşunda meşin yuvarlak 
ağlarla buluştu. 1-0
19. dakikada sağ kanattan Hakan Çal-
hanoğlu’nun pasında savunma arkasına 
sarkan Kerem Aktürkoğlu’nun ceza sa-
hasına girip sağ çaprazdan çektiği şutu 
kaleci Szczesny oyun alanına çeldi.
25. dakikada sağ taraftan İrfan Can’dan 
aldığı pasla ceza alanına giren Hakan 
Çalhanoğlu’nun çapraz pozisyondan 
yerden yaptığı vuruş kaleye paralel 

olarak oyun alanının dışına gitti.
55. dakikada Arda Güler’in ara pasında 
savunma arkasına sarkan Barış Alper’in 
ceza sahası içi sol çaprazından yaptığı 
vuruşu kaleci Szczesny kornere çeldi.
63. dakikada Barış Alper ile duvar pa-
sına giren Arda Güler’in ceza alanı dışı 
hafif sağ çaprazından plase vuruşunda 
kaleci Szczesny, meşin yuvarlağı oyun 
alanına çeldi.
67. dakikada sol kanattan topla birlik-
te ilerleyen Sebastian Szymanski’nin 
ceza sahasına gönderdiği yerden ortada 
arka direkte Urbanski meşin yuvarlağın 
sahibi oldu. Bu oyuncunun sert şutunda 
kaleci Mert Günok iki hamlede topu 
kontrol etti. b77. dakikada Kenan Yıl-
dız’dan aldığı pasta Polonya ceza yayı 
üzerinde topla buluşan Barış Alper’in 

dönerek yerden çektiği şut savunmaya 
da çarparak filelere gitti. 1-1
79. dakikada sol kanattan Barış Alper’e 
atılan uzun topu almak için kalesini 
terk eden kaleci Szczesny’nin yatarak 
müdahale ettiği meşin yuvarlağın sahibi 
Kerem Aktürkoğlu oldu. Kerem’in sol 
taç çizgisi üzerinden yaptığı vuruş üst 
direğe de çarparak oyun alanını terk etti. 
88. dakikada gelişen Polonya atağında 
savunma arkasına atılan pasta ceza alanı-
na giren Piatek’in vuruşunu kaleci Mert 
sağına uzanarak kontrol etti.
90. dakikada savunmada Merih Demi-
ral’dan topu kapan Zalewski’nin sol ka-
nattan içe kat ederek ceza alanına girip 
yaptığı vuruşta meşin yuvarlak kaleci 
Mert’in sağından ağlarla buluştu. 2-1
n İHA

POLONYA İLE 
HAZIRLIK MAÇI 

A Milli Futbol Takımı, 
2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası (EURO 

2024) öncesi son ha-
zırlık maçında dep-

lasmanda Polonya ile 
karşılaştı. Müsabaka ev 

sahibi ekibin 2-1 üs-
tünlüğüyle sona erdi.

  

2-1

POLANYA
TÜRKİYE

STAT
PGE 

Narodowy

TEKNIK DIREKTÖR

Michal Probierz

HAKEMLER: BALAZS BERKE, VENCEL TOTH, BALAZS SZERT

TEKNIK DIREKTÖR

Vincenzo Montella

Wojciech Szczesny, 

Jan Bednarek, Pawel 

Dawidowicz (Bartosz 

Salamon dk. 46), 

Jakub Kiwior, Pr-

zemyslaw Frankowski, 

Jakub Piotrowski 

(Sebastian Szymanski 

dk. 46), Bartosz Slisz 

(Damian Szymanski 

dk. 78), Piotr Zielinski 

(Jakub Moder dk. 46), 

Nicola Zalewski, Karol 

Swiderski (Krzysztof 

Piatek dk. 19), Robert 

Lewandowski (Kacper 

Urbanski dk. 33)

Mert Günok, Kaan 

Ayhan (Merih 

Demiral dk. 61), 

Samet Akaydin, 

Abdülkerim Bar-

dakcı, Mert Müldür, 

Salih Özcan (Okay 

Yokuşlu dk. 61), 

Hakan Çalhanoğlu 

(Kenan Yıldız dk. 

71), İrfan Can Kah-

veci (Arda Güler dk. 

46), Orkun Kökcü, 

Kerem Aktürkoğlu 

(Cenk Tosun dk. 

83), Semih Kılıçsoy 

(Barış Alper Yılmaz 

dk. 46)

Goller: 
Karol Swi-
derski (dk. 
12), Nicola 
Zalewski 
(dk. 90) 

(Polonya), 
Barış Alper 

Yılmaz 
(dk. 77) 
(Türkiye)

Sarı 
kartlar: 
Bartosz 
Salamon, 
Bartosz 

Slisz 
(Polonya), 
Barış Alper 
Yılmaz, Or-
kun Kökcü 
(Türkiye)

SÜMER Ezgü, kendisine ait ‘Ana-
dolu’dan Geldik’ türküsünü, Alman-
ya’da Avrupa Futbol Şampiyonası’n-
da mücadele edecek A Milli Futbol 
Takımı için marşa çevirdi. Müziği ve 
sözleri kendisine ait eseri seslen-
diren Ezgü, “Euro 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’na katılan milli 
takımımız için hazırladığım Milli 
Takım 2024 Anadolu’dan Geldik 
marşım, ülkemize ve milli takımımı-
za armağanım olsun. Tüm kalbimle 
kupayı Türkiye’nin kaldırmasını 
istiyor, A Milli takımımıza başarılar 
diliyorum” dedi.

ALMAN PROFESÖRLE BİRLİKTE 
ÇALIŞTILAR
Milli takım için marşın hazırlıklarına 
yaklaşık iki ay önce Türkiye’de baş-
ladığını, Berlin’de marşı tamamla-
dığını belirten Sümer Ezgü, “Oğlum 
Berlin’de konservatuvarda oku-

yor. Mastering’i Berlin’de yaptık. 
Oğlumun hocası Profesör Henning 
Birkenhake ile birlikte çalıştık. 
Ben 2006’da Almanya’daki Dünya 
Kupasında Schalke Stadı’nda konser 
vermiştim. Bryan Adams, Simple 
Minds, Tokio Hotel gibi dünya star-
larının olduğu taraftarlar şenliğiydi. 
Türkiye o sene Dünya Kupasına 
katılmamıştı. Ama Türk taraftar 
çok olduğu için Türkiye’den biz 
katıldık ve bir konser verdik. Şimdi 
Türkiye’nin katıldığı bir Avrupa 
kupasına bir Alman müzisyenle marş 
besteledik. Bu bana çok anlamlı 
geliyor. Çok centilmence ve dostça, 
Almanya ve Türkiye için çok güzel, 
dostça olduğunu düşünüyorum. Ben 
o zaman Almanya’yı desteklemiştim, 

Türkiye katılmadığı için şimdi de o 
Türkiye’yi destekliyor” dedi.

KUPAYI DA ALMAYA GELDİK
Ülkemizin birliğini, beraberliği-
ni, Anadolu’nun gücünü ve milli 
takımın başarılarını düşündüğünü 
belirten Sümer Ezgü, “Kupanın Al-
manya’da olması ve çok fazla Türk 
taraftarının Almanya’da bulunması, 
90 milyonluk Türkiye’nin milli takı-
mımızın arkasında güç oluşturması 
beni heyecanlandırdı. Türkiye Futbol 
Federasyonu’na da gönderdik bu 
kaydı ve bir çağrım var tabii. Çünkü 
Anadolu ezgilerinden, bu halkın 
gerçek melodilerinden oluşmuş bes-
telerim ‘Anadolu’dan geldik’, ‘Şeker 
almaya geldik’ ama bunu ‘Kupayı da 
almaya geldik’ şeklinde uyguladım. 

Ve ülkemize, milli takımımıza nazar 
değmesin. Halkımızın duyguları-
nın yansıtıldığı bir marş oldu” diye 
konuştu.

FUTBOL FEDERASYONUNA ÇAĞRI
Marşın değerlendirilmesi için Tür-
kiye Futbol Federasyonu’na (TFF) 
da çağrıda bulunan Ezgü, “Federas-
yonumuzun değerlendirmesini çok 
arzu ederim. Bütün sosyal medyada 
yaygınlaşmasını arzu ederim. Dillere 
düşmesini ve statlarda okunmasını, 
çünkü birimiz hepimiz, hepimiz 
birimiz, göklerdesin ay yıldızım, 
Türkiye. Burada son bölümünde rap 
yaptım, baş bölümünde Anadolu’dan 
geldik var. Arada ‘Kupayı da almaya 
geldik’ var. ‘Nazar değmesin’ var. 
Tam bizim halk tarzı, halkımızın 
duygularının yansıtıldığı bir marş” 
dedi.

KLİBİ BU HAFTA YAYINA GİRECEK
Klip çalışmalarının da tamamlanmak 
üzere olduğunu anlatan Sümer Ezgü, 
“Klip bütün sosyal medyada olacak. 
YouTube kanalımızda ve tüm diğer 
sosyal mecrada yer alacak. Bazı 
belediyeler de bunu benden istemeye 
başladı. Büyük ekran kurup milli 
takım maçlarını izlerken başlangıçta 
bu klibi ya da bu marşı çalmayı arzu 
ettiklerini söylediler. Bu çok mutlu-
luk verici. 
Ben Türk halkına ve milli takımı-
mıza, ülkemize armağan ediyorum 
bu marşı. Milli takımımıza başarılar 
diliyorum” diye konuştu. n DHA

MİLLİ TAKIM İÇİN MARŞ
TÜRK Halk Müziği sanat-
çısı Sümer Ezgü, Alman-
ya’nın ev sahipliğinde 14 
Haziran’da başlayacak 
Euro 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’na katı-
lacak A Milli Takım için 
‘Anadolu’dan Geldik’ 
adlı marş hazırladı.

Namağlup Türkiye Şampiyonu olarak 
Voleybol 2. Lige yükselen Döşemealtı 
07 Gazi Spor Büyük Erkek Takımı, 2. 
Ligde Antalya’yı temsil eden tek takım 
oldu. 8 ay önce faaliyete başlayan 
Döşemealtı 07 Gazi Spor Kulübü Vo-
leybol takımı başarılı performansıyla 
dikkat çekiyor Büyük Erkek Takımı, 
Nisan ayında Isparta’da yapılan yarı 
finallerde grup birincisi oldu. Antalyalı 
gençlerden oluşan Büyük Erkek Takım 
bu ay içerisinde Uşak’ta yapılan tur-
nuvada namağlup Türkiye Şampiyonu 
olarak 2. Lige yükseldi.

BAŞARILAR ARKA ARKAYA GELDİ
2023 yılı Eylül ayında faaliyete başla-
yan kulüp, İlçede yaşayan çocuklar ve 
gençlerin yoğun ilgisiyle karşılaşan ku-
lüp 250 sporcuya ulaşıp antrenmanlara 
başladı. Küçük kızlar gelişim ligi grup 
birincisi olan Kulüp, Genç ve Yıldız 
Erkekler ile Yıldız Kızlar’da Gelişim 
Ligi 3.‘sü olarak kürsüye çıktı. 

SPONSOR ARAYIŞI
Baş Antrenör Timur Kapsal, “İlk se-
zonda 4 kupa alıp, İlçemizi ve kentimi-
zi en iyi şekilde temsil ettiğimize inanı-
yorum. Namağlup Türkiye Şampiyonu 
olarak 2. Lige yükselen Büyük Erkek 
Takımımız, 2. Ligde Antalya’yı temsil 
eden tek takım oldu. Çıktığımız yolda 
ihtiyacımız olan desteği bulmak için 
sponsorluk arayışlarımızı sürdürmekte-
yiz. Bu desteği bularak Filenin Sultan-
ları ve Efeleirne sporcu yetiştireceğiz” 
dedi. n BÜLTEN/GAZİ SPOR  

07 Gazispor 
temsil edecek 



5 LİRAt

12 Haziran 2024 ÇARŞAMBA

Antalya’yı ağaç ev 
turizmiyle tanıştıran 
ve Olimpos’ta turizmi 
başlatan Kadir’in Ağaç 
Evleri’nde, saat 03.00 

sıralarında yangın çıktı. Henüz 
belirlenemeyen bir nedenle başlayan 
yangına, Orman İşletme Müdürlü-
ğü ekipleri, Büyükşehir Belediyesi 
itfaiyesi müdahale etti. Ağaçlar üze-

rine yapılmış barakalarıyla bilinen 
dünyaca ünlü 200 yataklı tesisteki 
yangın 4 saatte kontrol altına alındı.
Yangının başlammasıyla tesiste 
bulunan müşterilerin hemen tahliye 
edildiği, can kaybının olmadığı öğ-
renildi. Sahibi Kadir Kaya gördüğü 
manzara ile büyük şaşkınlık yaşadı.
YANGIN VE SEL ATLATMIŞTI
Kadir’in Ağaç Evleri’nde ilk yangın 
8 Şubat 2007 tarihinde çıkmıştı. O 
dönem tesis tamamen yanmıştı. To-
ros Dağları’nın ayağında yer alan ve 
uluslararası Backpacking camiasın-
da çok popüler olan Kadir’in Ağaç 
Evleri, yeniden yapılmıştı. 2009 
yılında ise Kumluca Olympos’ta 
yaşanan sel felaketinde de Kadir’in 
Ağaç Evleri zarar görmüştü. Me-
kanın içerisinde bulunan Öküz Bar 
tamamen yok olurken, 70 odada ise 
hasar meydana gelmişti. Daha önce 

TNT Dergisi tarafından yeryüzünün 
en iyi hosteli seçilen Kadir’in Ağaç 
Evleri tüm dünyada tanınıyordu. 
n DHA-AA

Olimpos’ta 
Kadir’in 
ağaç evleri 
yandı  

İKİNCİ KEZ 
KÜL OLDU
ANTALYA’nın dünyaca ünlü tatil merkezi Olympos’ta Milli Park içindeki ‘Kadir’in 
Ağaç Evleri’ adlı konaklama tesisi, dün gece çıkan yangında tamamen kül 
oldu. Ağaç evler, 2007 yılındaki yangında da yanmış ve yeniden inşa edilmişti.

MURATPAŞA Belediyesi, Antalya 
Bilim Üniversitesi ve Denizbank 
işbirliğiyle düzenlenen eğitim bele-
diyenin kültür salonunda gerçekleş-
ti. 50 yaş ve üstü kent sakinlerine 
yönelik olan eğitimde Denizbank 
Akdeniz Bölge Operasyon Müdürü 
Özlem Ceco Şeker, Antalya Bilim 
Üniversitesi’nden ise Dr. Öğretim 
Görevlisi Çiğdem Akbaş, Araştırma 
Görevlisi Aybike Tunç ve Araştırma 
Görevlisi Özge Nasırcılar konuşma-
cı olarak yer aldı.  Şeker, dolandı-
rıcılık yöntemlerinden korunmak 
için internet alışverişlerinde her 
kullanımda şifre ve kart bilgilerinin 
değiştiği sanal karta geçiş yapma-
nın önemine vurgu yaptı. Şeker, 
ayrıca sanal karta yüklenen limit-

kadar alışveriş yapılabildiğini ve bu 
şekilde kredi kartının geriye kalan 
limitini korumaya aldığını söyledi.
GÜVENLİ SİTELERE GİRİN 
Kart aidatı iadesi ya da ödül 
vaadi gibi sebeplerden arayan-
lara karşı dikkatli olunması 
gerektiğini söyleyen Şeker, 
girilen internet sitelerinin ise 
‘https’ uzantısı olduğundan 
emin olunması gerektiğini 
belirtti. Ayrıca bankacılık uy-
gulamalarının telefonun kendi 

uygulama marketinden indirilmesi-
nin de önemine değindi. Güvenilir 
olmayan sitelere kart bilgilerinin 
girilmemesi hususunda uyaran 
Şeker, kredi kartıyla ödeme yapı-

lan noktalarda kartın kopyalanma 
riskine karşı takibinin sağlanması 
gerektiğini söyledi. Şeker, mobil 
uygulama üzerinden hesap hareket-
lerinin sık sık kontrol edilmesinin 

ve bankalardan gelen mesajla-
rın dikkate alınmasının erken 
tedbir oluşturacağını aktardı. 
Sosyal medya, SMS gibi 
yollardan gönderilen linkleri 
açmamaya özen gösterilmesi 
konusunda da katılımcıları 
uyardı. n BÜLTEN/MURAT-
PAŞA BELEDİYESİ

Dolandırılmaya karşı sanal kart
Muratpaşa Belediyesi’nin 50 
yaş ve üstü kent sakinleri için 
düzenlediği finansal okur-
yazarlık ve mobil bankacılık 
eğitimi devam ediyor. Eği-
timde,  internet alışverişinde 
dolandırıcılığa karşı için en iyi 
yöntemin sanal kart kullan-
mak olduğu belirtildi. 

ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si’nce düzenlenen Türkiye’nin tek 
hobi festivaline (Hobifest 2024) 
ilgi yoğun oldu. Doğal afet olay-
larında, savaş durumunda hayati 
önem taşıyan Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD), 
Jandarma Arama Kurtarma (JAK), 
AKUD, İHH, ANDA, SKUD, 
PARS, MAKSAD gibi arama 
kurtarma, telsiz sistemleri üzerin-
den kesintisiz acil afet haberleşme 
hizmeti veren TRAC Antalya 
Şubesi’nin stantlarına, çocuk, genç 
ve yetişkinler ilgi gösterdi.Doğal 
afet olaylarında telsiz sistemle-
ri üzerinden kesintisiz acil afet 
haberleşme hizmeti veren, ‘doğal 
afetlerin görünmez kahramanları’ 
olarak bilinen Türkiye Radyo (Tel-
siz) Amatörleri Cemiyeti (TRAC) 
Antalya Şubesi’nin telsiz operatör-
lerinin mini acil afet haberleşme 
tatbikatı ise ilgiyle izlendi.
 Operatörler kısa dalga adı verilen 
HF telsiz sistemi üzerinden birçok 
ülke ve şehirle bağlantı kurdu, 
Antalya ve fuar hakkında ve gruba 
katılmak isteyenler için bilgilendir-
me yaptı. Meraklılar Antalya’nın 
ilçelerindeki telsiz operatörleriyle 
konuşturuldu. JAK’ın arama-kur-
tarma hizmetinde kullandığı 
eğitimli köpeklerin temsili rehine 
kurtarma operasyonu ise heye-
canla izlendi.Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mustafa Gürbüz, Büyükşehir 
Belediyesi’nin TRAC ile işbirliği 
protokolü hazırlığında olduğunun 
da müjdesini verdi. n DHA

Fuarda dünya 
ile haberleştiler

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, bünyesinde yürütülen 
izcilik faaliyetleri kapsamında 
genç izciler çeşitli aktivitelerle 
hem sosyalleşiyor hem de bilgi-
leniyor. Büyükşehir Belediyesi 
izcilerin bu kez ziyaret noktası her 
yıl milyonlarca yolcuyu ağırlayan 
Antalya Havalimanı oldu. Büyük-
şehir Belediyesi izcileri ilk olarak 
iç hatlar terminalini gezdi. Hava-
limanın işleyişi hakkında yetkili-
lerden bilgi alan izciler daha sonra 
ise apronda bakımda bulunan bir 
uçağı inceldi. Hayatlarında ilk kez 
bir uçağın kokpitini görme fırsatı 
bulan izciler büyülendi. İzciler gezi 
boyunca meraklarını gidermek için 
ekip liderleri ve havalimanı süper-
vizörına sorular yöneltti. Uçakta 
büyük bir heyecan yaşayan izciler, 
daha sonra Devlet Hava Meydanla-
rı İşletmesi Kaza Yangın İstasyonu 
yetkililerinden bilgi alarak, kısa bir 
yangın söndürme gösterisi izledi. 
Genç izcilerin havalimanı gezisi 
büyük bir keyifle son buldu. 
n BÜLTEN/ABB

Büyükşehir izcileri 
havalimanını gezdi


